
www.solight.cz 
www.solight.sk 9/2024 (N)

LED OSVĚTLENÍ
Moderní LED osvětlení Solight.
Kvalitní osvětlení s dlouhou životností.



VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

WO8002

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla). 
V dekoru imitace šedého betonu. Dálkovým ovladačem lze světlo plynule 
stmívat, měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými módy svícení.

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ GREY 

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 48W*/ 60W*
• světelný tok: max. 3360lm**/ 4200lm** 
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 3360lm
•  index podání barev Ra: >80

• materiál: Fe + PMMA + 
 pryskyřičný materiál
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 380 x 80 mm/ 
 490 x 80 mm
• energetická třída: G

* 48W pro 4000K, 24W pro 3000K a 6000K
** 3360 pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6000K

* 60W pro 4000K, 32W pro 3000K a 6000K
** 4200 pro 4000K, 2100lm pro 3000K a 6000K

WO8001

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

48W 3360lm Stmívání380mm 3000K-
6000K

60W 4200lm Stmívání490mm 3000K-
6000K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA



48W 3360lm

60W 4200lm

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

WO8004

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla). 
V dekoru přírodní režné juty. Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, 
měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými módy svícení.

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ BROWNIE 

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 48W*/ 60W*
• světelný tok: max. 3360lm**/ 4200lm** 
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 3360lm
•  index podání barev Ra: >80

• materiál: Fe + PMMA + přírodní juta
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 400 x 90 mm/
 500 x 90 mm
• energetická třída: G

* 48W pro 4000K, 24W pro 3000K a 6000K
** 3360 pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6000K

* 60W pro 4000K, 32W pro 3000K a 6000K
** 4200 pro 4000K, 2100lm pro 3000K a 6000K

WO8003

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

Stmívání400mm 3000K-
6000K

Stmívání500mm 3000K-
6000K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA



VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

WO8006

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla). 
V dekoru přírodního masivního dubu a černého kovového lemu.
Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, měnit teplotu světla 
či volit mezi přednastavenými módy svícení.

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ IRON OAK

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 48W*/ 60W*
• světelný tok: max. 3360lm**/ 4200lm**
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 3360lm
• index podání barev Ra: >80

• materiál: Fe + PMMA + dřevo
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 400 x 80 mm/ 
 510 x 80 mm
• energetická třída: G

* 48W pro 4000K, 24W pro 3000K a 6000K
** 3360 pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6000K

* 60W pro 4000K, 32W pro 3000K a 6000K
** 4200 pro 4000K, 2100lm pro 3000K a 6000K

WO8005

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

48W 3360lm Stmívání400mm 3000K-
6000K

60W 4200lm Stmívání510mm 3000K-
6000K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA



VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

WO8008

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla). 
V dekoru přírodního masivního dubu. Dálkovým ovladačem lze světlo 
plynule stmívat, měnit teplotu světla či volit 
mezi přednastavenými módy svícení.

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ WOODY 

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 48W*/ 60W*
• světelný tok: max. 3360lm**/ 4200lm** 
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 3360lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA + dřevo

• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 380 x 90 mm / 
 495 x 90 mm
• energetická třída: G

* 48W pro 4000K, 24W pro 3000K a 6000K
** 3360 pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6000K

* 60W pro 4000K, 32W pro 3000K a 6000K
** 4200 pro 4000K, 2100lm pro 3000K a 6000K

WO8007

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

48W 3360lm Stmívání380mm 3000K-
6000K

60W 4200lm Stmívání495mm 3000K-
6000K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA



48W 3360lm

60W 4200lm

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

WO8010

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla). 
V dekoru přírodního masivního dubu. Dálkovým ovladačem lze světlo 
plynule stmívat, měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými 
módy svícení.

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ SOLID OAK

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 48W*/ 60W*
• světelný tok: max. 3360lm**/ 4200lm**
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 3360lm

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA + dřevo
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 380 x 90 mm / 495 x 90 mm
• energetická třída: G

* 48W pro 4000K, 24W pro 3000K a 6000K
** 3360 pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6000K

* 60W pro 4000K, 32W pro 3000K a 6000K
** 4200 pro 4000K, 2100lm pro 3000K a 6000K

WO8009

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

Stmívání380mm 3000K-
6000K

Stmívání495mm 3000K-
6000K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA



NOVINKA

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla).
Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, měnit teplotu světla 
či volit mezi přednastavenými módy svícení. 

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ JAMIL

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 48W*
• světelný tok: max. 3360lm** 
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 3360lm

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA + ABS
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 395 x 70 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

* 48W pro 4000K, 24W pro 3000K a 6500K
** 3360lm pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6500K

WO8011

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

48W 3360lm Stmívání395mm 3000K-
6500K



48W 3360lm

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla).
Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, měnit teplotu světla 
či volit mezi přednastavenými módy svícení. 

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ LASKOS

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 48W*
• světelný tok: max. 3360lm** 
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°:
 max. 3360lm

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA + ABS
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 390 x 80 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

* 48W pro 4000K, 24W pro 3000K a 6500K
** 3360lm pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6500K

WO8012

NOVINKA

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

Stmívání390mm 3000K-
6500K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA



NOVINKA

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla).
Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, měnit teplotu světla 
či volit mezi přednastavenými módy svícení.

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ CALA

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 48W*
• světelný tok: max. 3360lm** 
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 3360lm
• index podání barev Ra: >80

• materiál: Fe + PMMA + ABS
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 380 x 65 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

* 48W pro 4000K, 24W pro 3000K a 6500K
** 3360lm pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6500K

WO8013

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

48W 3360lm Stmívání380mm 3000K-
6500K



48W 3360lm

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla).
Dekor černé mírně prosvítající tkaniny. Dálkovým ovladačem lze světlo 
plynule stmívat, měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými 
módy svícení. 

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ PENLEY

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 48W*
• světelný tok: max. 3360lm** 
• teplota chromatičnosti: 
 3000K - 6500K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 3360lm

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA + ABS
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 400 x 90 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

* 48W pro 4000K, 24W pro 3000K a 6500K
** 3360lm pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6500K

WO8014

NOVINKA

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

Stmívání400mm 3000K-
6500K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA



NOVINKA

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla).
Možnost nastavení světla v barevných odstínech RGB.
Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, měnit teplotu světla 
či volit mezi přednastavenými módy svícení. 

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ FLOCO

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 30W + 6W RGB
• světelný tok: max. 2100lm
• teplota chromatičnosti: 
 3000K - 6500K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 2100lm

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA + ABS
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 395 x 80 mm
• barva: bílá
• energetická třída: G

WO8015

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA

30W 2100lm Stmívání395mm 3000K-
6500K

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K

Volitelná barva na stupnici RGB

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)



48W

48W

3360lm

3360lm

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla).
Černý / bílý design s imitací dřevěného dekoru vnitřního prstence.
Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, měnit teplotu světla 
či volit mezi přednastavenými módy svícení. 

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ LARIOS

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 48W*
• světelný tok: max. 3360lm** 
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 3360lm

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA + ABS
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 390 x 70 mm
• barva: černá/ bílá
• energetická třída: G

* 48W pro 4000K, 24W pro 3000K a 6500K
** 3360lm pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6500K

WO8016

WO8017

NOVINKA

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

Stmívání

Stmívání

390mm

390mm

3000K-
6500K

3000K-
6500K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA



VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla).
Černý / bílý tenký design. Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, 
měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými módy svícení. 

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ ESTELA

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 36W*
• světelný tok: max. 2700lm** 
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 2700lm
• index podání barev Ra: >80

• materiál: Fe + PMMA + ABS
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 300 x 30 mm
• barva: černá/ bílá
• energetická třída: G

* 36W pro 4000K, 18W pro 3000K a 6500K
** 2700lm pro 4000K, 1400lm pro 3000K a 6500K

WO8018

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

36W 2700lm Stmívání300mm 3000K-
6500K

36W 2700lm

WO8019

Stmívání300mm 3000K-
6500K

NOVINKA



36W 2300lm

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

S možností změny chromatičnosti (teploty světla). 
Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, 
měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými módy svícení. 

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ 
S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 36W*/ 50W*
• světelný tok: max. 2300lm**/ 3100lm*
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 2300lm/ 3100lm

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 300 x 70 mm / 
 400 x 55 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

* pro 4000K, 20W pro 3000K a 6000K
** pro 4000K, 1200lm pro 3000K a 6000K

* pro 4000K, 28W pro 3000K a 6000K
** pro 4000K, 1700lm pro 3000K a 6000K

WO798-1-B

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6000K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

Stmívání300mm 3000K-
6000K

50W 3100lm

WO799-1-B

Stmívání400mm 3000K-
6000K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA



S možností změny chromatičnosti (teploty světla). 
Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, 
měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými módy svícení. 

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ 
S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

Disponuje speciálním LED zdrojem s přepínačem, 
který umožňuje nastavení teploty světla (chromatičnosti) 
3000K, 4000K nebo 6000K.

LED OSVĚTLENÍ S PŘEPÍNAČEM 
PRO ZMĚNU CHROMATIČNOSTI

• pro instalaci na stropy
• spotřeba: max. 36W / 48W
• světelný tok: max. 2100lm** / 2900lm*** 
• teplota chromatičnosti: 
 3000K / 4000K / 6000K 
 (teplá/neutrální/studená bílá)
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 2100lm / max. 2900lm

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PS
• krytí: IP20
• napětí: 220 - 240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 300 x 55 mm/
 400 x 55 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

** platí pro 3000K, 2000lm pro 4000K, 1900lm pro 6000K
*** platí pro 3000K, 2800lm pro 4000K, 2700lm pro 6000K

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6000K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

36W 2100lm

WO803-B

300mm 3000K-
6000K

48W 2900lm400mm

WO804-B

3000K-
6000K



VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

Dekor dřeva. S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti 
(teploty světla). Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, 
měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými módy svícení.

LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 40W
• světelný tok: max. 3000lm
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 
 max. 3000lm

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA
• krytí: IP20
• napětí: 175-265V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 450 x 450x 75 mm
• energetická třída: G

WO802

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

40W 3000lm Stmívání450mm 3000K-
6500K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA



Dekor dřeva. S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti 
(teploty světla). Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, 
měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými módy svícení.

WO792

Ovládané chytrým telefonem pomocí aplikace. 
Podporuje Wifi 2,4GHZ, Android 4.1 a vyšší a iOS 8.0 a vyšší. 
Umožňuje nastavovat různé  odstíny bílé (3000-6500K), barevné světlo (RGB) 
a intenzitu světla (stmívání). Světlo lze ovládat i dálkovým ovladačem 
(součástí balení) či zapínat a vypínat klasickým vypínačem.

LED SMART WI-FI OSVĚTLENÍ

• spotřeba: max. 30W
• světelný tok: max. 2300lm (pro 4000K)
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K 
 (teplá - studená bílá), RGB
• volitelná barva světla v rámci stupnice RGB
• podpora a kompatibilita: Wifi 2,4GHZ, 
 Android 4.1 a vyšší, IOS 8.0 a vyšší, 
 TuyaSmart app, SmartLife app, 
 Connect Amazon echo, Google Home
• životnost LED: 25.000 hodin

• počet spínacích cyklů: 20.000
• úhel svícení: 120° 
• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PS 
• napětí: 220 - 240V, 50 - 60Hz
• provozní teplota: -20°C až 40°C
• tvar: kulatý 
• rozměry: 380 x 65mm
• energetická třída: G

VOLITELNÁ BARVA 
V RÁMCI STUPNICE RGB

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K

Volitelná barva na stupnici RGB

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

30W 2300lm Stmívání380mm 3000K-
6500K

RGB



18W 1530lm

24W 2150lm

WO796

NOVINKA

S nastavitelnou teplotou světla a ochranou proti vlhkosti.
Disponuje speciálním LED zdrojem s přepínačem, který umožňuje
nastavení teploty světla (chromatičnosti) 3000K, 4000K nebo 6500K.

LED OSVĚTLENÍ 
S OCHRANOU PROTI VLHKOSTI

• vhodné pro venkovní použití, 
 do koupelen, technických místností 
 a na místa se zvýšenou vlhkostí
• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: 18W / 24W
• světelný tok: 1530lm / 2150lm 
• teplota chromatičnosti: možnost volby 
 mezi 3000K, 4000K nebo 6500K 
 (teplá, neutrální nebo studená bílá)
• životnost LED: 25.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• užitečný světelný tok 
 v úhlu 120°: 1500lm / 2150lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: železo, PMMA
• krytí: IP54 
 (venkovní i vnitřní použití)
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 330 x 57mm/
 380 x 57 mm
• energetická třída: F

380mm

WO797

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6500K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

3000K-
6500K

330mm 3000K-
6500K

IP54

IP54



LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ TREVISO
S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM
S možností změny chromatičnosti (teploty světla). 
Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, měnit teplotu světla 
či volit mezi přednastavenými módy svícení. 
Jedním ovladačem lze ovládat více světel najednou.

• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 48W
• světelný tok: max. 2880lm 
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K
• dálkový ovladač součástí 
 (2xAAA baterie nejsou součástí)
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: Fe + PS
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• tvar: kulatý / čtvercový 
• barva: šedá
• rozměry: 450 x 450 x 100mm / 
 450 x 100mm

WO768-G

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

48W 2880lm450mm Stmívání3000K-
6500K

WO769-G

48W 2880lm450mm Stmívání3000K-
6500K



LED STMÍVATELNÉ OSVĚTLENÍ STAR 
S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM
S dálkovým ovládáním a možností změny chromatičnosti (teploty světla).
Dálkovým ovladačem lze světlo plynule stmívat, 
měnit teplotu světla či volit mezi přednastavenými módy svícení. 
Jedním ovladačem lze ovládat více světel najednou. 
Světlo lze rovněž ovládat obyčejným nástěnným vypínačem. 

• povrchová úprava s decentním 
 efektem zářivých hvězd 
• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: max. 24W
• světelný tok: max. 1440lm 
• teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K
• dálkový ovladač součástí
• životnost LED: 20.000 hodin
• úhel svícení: 180°

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• energetická třída: F
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• tvar: kulatý/ čtvercový
• rozměry: 370 x 100mm /
 370 x 370 x 100mm

Teplota chromatičnosti: 3000K - 6500K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

24W 1440lm

WO762

370mm Stmívání3000K-
6500K

24W 1440lm

WO763

370mm Stmívání3000K-
6500K

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



LED OSVĚTLENÍ SE SENZOREM
• příkon: 18W
• světelný tok: 1260lm 
• teplota chromatičnosti: 
 3000K (teplá bílá)
• dosah senzoru: cca 6m
• detekční úhel: 110°
• citlivost senzoru: 2,25,2000lux
• čas svícení: 15s,45s,5min
• pro instalaci na stěnu nebo strop
• životnost LED: 25.000 hodin

• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA
• krytí: IP20
• napětí: 220 - 240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 330 x 60mm
• tvar: kulatý

WO776

18W 1260lm 3000K
TEPLÁ BÍLÁ

Senzor
330mm

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6000K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

LED OSVĚTLENÍ 
SE ZMĚNOU CHROMATIČNOSTI

• příkon: 24W 
• světelný tok: 1920lm 
• teplota chromatičnosti: 
 3000K / 4000K / 6000K 
 (teplá, neutrální, studená bílá)
• pro instalaci na stěnu nebo strop
• životnost LED: 25.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA
• krytí: IP20 
• napětí: 220 - 240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 380 x 60mm 
• tvar: kulatý

Disponuje speciálním LED zdrojem s přepínačem, který umožňuje 
předem nastavit teplotu světla (chromatičnosti) 3000K, 4000K nebo 6000K.

WO788

24W 1920lm380mm 3000K-
6000K



36W 2520lm

• příkon: 36W • světelný tok: 2520lm 
• teplota chromatičnosti: 
 3000K / 4000K / 6000K 
 (teplá, neutrální, studená bílá)
• pro instalaci na stěnu nebo strop
• životnost LED: 25.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 2520lm

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA
• krytí: IP20 
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 450 x 75mm
• tvar: kulatý 
• energetická třída: G

LED OSVĚTLENÍ 
SE ZMĚNOU CHROMATIČNOSTI
Disponuje speciálním LED zdrojem s přepínačem, který umožňuje 
předem nastavit teplotu světla (chromatičnosti) 3000K, 4000K nebo 6000K.

WO793

450mm

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6000K

3000K-
6000K

LED OSVĚTLENÍ
• příkon: 15W • světelný tok: 1200lm 
• teplota chromatičnosti: 3000K (teplá bílá)
• pro instalaci na stěnu nebo strop
• životnost LED: 25.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 1200lm
• index podání barev Ra: >80

• materiál: Fe + PMMA
• krytí: IP20
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 260 x 60mm
• tvar: kulatý
• energetická třída: G

WO786

15W 1200lm 3000K
TEPLÁ BÍLÁ

260mm

WO787

15W 1200lm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

280mm

LED OSVĚTLENÍ
• příkon: 15W
• světelný tok: 1200lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• pro instalaci na stěnu nebo strop
• životnost LED: 25.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA
• krytí: IP20 • napětí: 220 - 240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 280 x 60mm
• tvar: kulatý

LED OSVĚTLENÍ
• příkon: 15W
• světelný tok: 1200lm 
• teplota chromatičnosti: 
 3000K (teplá bílá)
• pro instalaci na stěnu nebo strop
• životnost LED: 25.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• index podání barev Ra: >80
• materiál: Fe + PMMA
• krytí: IP20 • napětí: 220 - 240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 280 x 280 x 60mm
• tvar: čtvercový

WO789

15W 1200lm 3000K
TEPLÁ BÍLÁ

280mm



VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

7W 450lm

• spotřeba: 7W
• světelný tok: 450lm 
• volitelná teplota chromatičnosti:   
 3000K /4000K /6000K 
 (teplá, neutrální, studená bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 450lm
• index podání barev Ra: >80

• materiál: hliník
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 150 x 160 x 60 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

DESIGNOVÉ LED OSVĚTLENÍ RAGUSA
S volitelnou teplotou světla. Disponuje zabudovaným přepínačem, 
pomocí kterého je možné předem nastavit teplotu chromatičnosti (světla) 
od teplé po studenou. Světlo je vhodné pro instalaci na venkovní stěny
stejně tak i do interiérů.

WO806

3000K-
6000K

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6000K

IP54160mm



VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

VENKOVNÍ LED OSVĚTLENÍ

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6000K

• spotřeba: 7W
• světelný tok: 450lm 
• volitelná teplota chromatičnosti:   
 3000K / 4000K / 6000K 
 (teplá, neutrální, studená bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 450lm
• index podání barev Ra: >80

• materiál: hliník
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 150 x 500 x 60 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

DESIGNOVÉ ZAHRADNÍ SLOUPKOVÉ 
LED OSVĚTLENÍ RAGUSA
S volitelnou teplotou světla. Disponuje zabudovaným přepínačem, 
pomocí kterého je možné předem nastavit teplotu chromatičnosti (světla) 
od teplé po studenou bílou. Světlo je vhodné pro instalaci na zahrady, 
chodníky, terasy, skalky apod.

WO807

7W 450lm500mm 3000K-
6000K

IP54



WO808

• spotřeba: 7W
• světelný tok: 450lm 
• teplota chromatičnosti: 
 3000K (teplá bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 450lm
• index podání barev Ra: >80

• materiál: hliník
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 180 x 160 x 60 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

Světlo je vhodné pro instalaci na venkovní stěny, stejně tak i do interiérů.

DESIGNOVÉ LED OSVĚTLENÍ CROTONE
7W 450lm 3000K

TEPLÁ BÍLÁ

IP54180mm

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



• spotřeba: 7W
• světelný tok: 450lm 
• teplota chromatičnosti: 
 3000K (teplá bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 450lm
• index podání barev Ra: >80

• materiál: hliník
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 150 x 500 x 60 mm
• barva: černá
• energetická třída: 

DESIGNOVÉ ZAHRADNÍ SLOUPKOVÉ 
LED OSVĚTLENÍ CROTONE
Světlo je vhodné pro instalaci na zahrady, chodníky, terasy, skalky apod.

WO809

VENKOVNÍ LED OSVĚTLENÍ

7W 450lm500mm 3000K
TEPLÁ BÍLÁ

IP54



• patice: 1x GU10 
 (max. 30W, žárovka není součástí)
• materiál: hliník
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)

• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 110 x 75 x 110 mm
• barva: černá

DESIGNOVÉ LED OSVĚTLENÍ POTENZA
Pro GU10 žárovku. 
Světlo je vhodné pro instalaci na venkovní stěny, stejně tak i do interiérů.

• patice: 2x GU10 
 (max. 30W, žárovka není součástí)
• materiál: hliník
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)

• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 110 x 75 x 200 mm
• barva: černá

DESIGNOVÉ LED OSVĚTLENÍ POTENZA
Pro GU10 žárovku. 
Světlo je vhodné pro instalaci na venkovní stěny, stejně tak i do interiérů.

WO810

WO811

GU10IP54110mm

WO811

GU10IP54200mm

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



• spotřeba: 12W
• světelný tok: 560lm 
• teplota chromatičnosti: 
 3000K (teplá bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 560lm
• index podání barev Ra: >80

• materiál: hliník
• krytí: IP44 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 125 x 85 x 135 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

DESIGNOVÉ LED OSVĚTLENÍ TERNI
Světlo je vhodné pro instalaci na venkovní stěny stejně tak i do interiérů.

• spotřeba: 12W
• světelný tok: 560lm 
• teplota chromatičnosti: 
 3000K (teplá bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• nastavitelný PIR sensor
• dosah sensoru/detekční úhel/čas svícení:  
 max. 7m/ 120° / 5s-5min.
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 560lm

• index podání barev Ra: >80
• materiál: hliník
• krytí: IP44 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 125 x 85 x 135 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

DESIGNOVÉ LED OSVĚTLENÍ TERNI 
S POHYBOVÝM PIR SENSOREM
Světlo je vhodné pro instalaci na venkovní stěny stejně tak i do interiérů.

WO812

12W 560lm125mm

IP44
3000K
TEPLÁ BÍLÁ

WO813

12W 560lm125mm

SenzorIP44
3000K
TEPLÁ BÍLÁ

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

WO800-B-1

• spotřeba: 12W
• světelný tok: 800lm 
• volitelná teplota chromatičnosti: 
 3000K / 4000K / 6000K 
 (teplá, neutrální, studená bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 680lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: hliník

• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 175 x 90 x 45 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

DESIGNOVÉ LED OSVĚTLENÍ MODENA
S volitelnou teplotou světla. Světlo disponuje zabudovaným přepínačem, 
pomocí kterého je možné předem nastavit teplotu chromatičnosti (světla) 
od teplé po studenou bílou. Světlo je vhodné pro instalaci na venkovní stěny 
stejně tak i do interiérů.

12W 800lm175mm 3000K-
6000K

IP54

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6000K

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



WO801-B-1

• spotřeba: 6W
• světelný tok: 420lm 
• teplota chromatičnosti: 
 3000K (teplá bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 10-110° 
 (nastavitelný úhel svícení)
• užitečný světelný tok v úhlu 110°: 420lm
• index podání barev Ra: >80

• materiál: hliník
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 200-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 100 x 100 x 100 mm
• barva: černá
• energetická třída: G

DESIGNOVÉ LED OSVĚTLENÍ PARMA
Světlo je vhodné pro instalaci na venkovní stěny, stejně tak i do interiérů.6W 420lm100mm 3000K

TEPLÁ BÍLÁ

IP54

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



LED OSVĚTLENÍ 
SE SOLÁRNÍM PANELEM 
A SVĚTELNÝM A POHYBOVÝM ČIDLEM

• náklopný solární panel
• vhodné pro osvětlení venkovních 
 prostor bez přívodu elektrické energie 
 (parkovací stání, zádomí, 
 vstupní branky apod.)
• příkon: max. 6W
• světelný tok: 660lm
• teplota světla (chromatičnosti): 
 3000K / 4000K / 6500K 
 (teplá, neutrální a studená bílá)
• 3 režimy svícení: 100%, 50%, 20%
• délka světelného intervalu: 30s
• úhel detekce senzoru: 120°
• podmínky pro aktivace senzoru: <10lux

• detekční vzdálenost senzoru: cca 6m
• doba nabíjení baterie solárním 
 panelem: cca 7 hodin 
 (v závislosti na světelných podmínkách)
• čistá doba svícení: nim. 1hod. 
 (např. 120 intervalů po 30sec)
• baterie: Li-Ion 3,7V 2200mAh
• solární panel: 1,75W, 5V
• rozměry reflektoru: 143 x 98 x 21mm
• rozměry panelu: 143 x 98 x 21mm
• vypínač: ano
• stupeň krytí: IP65
• barva: černá

WL913

Světlo disponuje přepínačem, který umožňuje nastavení teploty světla 
(CCT / chromatičnosti) 3000K, 4000K nebo 6500K.

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA

VENKOVNÍ LED OSVĚTLENÍ

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6500K

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

6W 660lm
Senzor3000K-

6500K

IP65



VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

VENKOVNÍ LED OSVĚTLENÍ

LED OSVĚTLENÍ 
SE SOLÁRNÍM PANELEM 
A NASTAVITELNÝM SVĚTELNÝM 
A POHYBOVÝM ČIDLEM

• vhodné pro osvětlení venkovních částí 
 prostor bez přívodu elektrické energie  
 (parkovací stání, pergoly, kůlny, 
 zádomí, vstupní branky apod.)
• příkon: max. 11W
• světelný tok: 1200lm
• teplota světla (chromatičnosti): 
 3000K / 4000K / 6500K 
 (teplá, neutrální a studená bílá)
• nastavení času svícení: cca 10s-60sec
• nastavení světelné citlivosti: 10-1000lux
• úhel detekce senzoru: 160°
• detekční vzdálenosti: cca 8m

• doba nabíjení baterie solárním 
 panelem: cca 10 hodin 
 (v závislosti na světelných podmínkách)
• čistá doba svícení: nim. 1hod. 
 (např. 120 sepnutí při svícení 30sec)
• baterie: Li-Ion 3,7V 4400mAh
• solární panel: 2,5W, 5V
• délka propojovacíh kabelu: 3m
• rozměry reflektoru: 16 x 18,5 x 4cm
• rozměry panelu: 18 x 15 x 1,7cm
• vypínač: vypnuto (OFF) / 
 auto režim I / auto režim II
• stupeň krytí: IP54 • barva: černá

Světlo disponuje přepínačem, který umožňuje nastavení teploty světla 
(CCT / chromatičnosti) 3000K, 4000K nebo 6500K. 
Osvětlení i solární panel lze natáčet a naklápět, panel je možné od světla 
oddělit a umístit samostatně do výhodnějších světelných podmínek.

WO785-1

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6500K

11W 1200lm
Senzor3000K-

6500K

IP54



LED OSVĚTLENÍ 
SE SOLÁRNÍM PANELEM 
A NASTAVITELNÝM SVĚTELNÝM 
A POHYBOVÝM ČIDLEM

• příkon: 8W 
• světelný tok: 600lm
• teplota světla (chromatičnosti): 
 4000K (neutrální bílá)
• nastavení času svícení: cca 30s - 10min.
• nastavení světelné citlivosti: 10 - 1000lux
• úhel detekce senzoru: 110°
• detekční vzdálenosti: cca 8m
• doba nabíjení baterie 
 solárním panelem:   
 cca 8 hodin (v závislosti 
 na světelných podmínkách)

• počet sepnutí na jedno nabití 
 baterie: max. 120x
• baterie: Li-Ion 3,7V 2000mAh
• vypínač: vypnuto (OFF) / 
 automatické spínání (AUTO)
• barva: černá 

WO772

VENKOVNÍ LED OSVĚTLENÍ

8W 600lm
Senzor

4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

IP44

Vhodné pro osvětlení venkovních částí prostor bez přívodu elektrické energie 
(parkovací stání, pergoly, kůlny, zádomí, vstupní branky apod.



S nastavitelnou teplotou světla a výkonu. 
Světlo nabízí ochranu proti vlhkosti IP65 a je tak vhodné do interiérů i exteriérů. 
Disponuje speciálním přepínačem, který umožňuje nastavení teploty světla 
(chromatičnosti) od teplé, přes neutrální až po studenou bílou
(3000K, 4000K nebo 6500K). Dalším přepínačem lze nastavit 
výkon světla na 18W, 22W a 26W.

LED OSVĚTLENÍ 
S OCHRANOU PROTI VLHKOST

• vhodné pro vnitřní i venkovní použití: 
 ložnice, obývací pokoje, chodby, 
 do koupelen, technických místností 
 a na místa se zvýšenou vlhkostí
• pro instalaci na stěny a stropy
• spotřeba: 
 (WO820) - 18 / 22 / 26W  
 (WO821) - 36 / 40 / 44W
• světelný tok: 
 (WO820) - 1530 / 1870 / 2210lm  
 (WO821) - 3060 / 3400 / 3740lm
• teplota chromatičnosti: možnost volby 
 mezi 3000K / 4000K / 6500K 
 (teplá, neutrální nebo studená bílá)

• životnost LED: 25.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 2210lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: železo, PMMA
• krytí: IP65 (venkovní i vnitřní použití)
• napětí: 175-265V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 300x 50mm / 400 X 50mm
• energetická třída: F

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6500K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

WO820

300mm 3000K-
6500K

26W
max.

2210lm
max. IP65

WO821

400mm 3000K-
6500K

44W
max.

3740lm
max. IP65

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• vhodné pro koupelny, sprchové kouty, 
 chodby, fasády, pergoly apod.
• spotřeba: 15W 
• světelný tok: 1050lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost: 30.000 hodin

• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80
• materiál: PP+PS
• krytí: IP65 
 (chráněno proti tryskající vodě)
• napětí: 220 - 240V AC 
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 192 x 192 x 45mm

LED VENKOVNÍ A KOUPELNOVÉ 
OSVĚTLENÍ15W 1050lm

WO741

192mm IP654000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

LED KOUPELNOVÉ OSVĚTLENÍ
• určené pro umístění nad zrcadlo
• osvětelní lze umístit na stěnu 
 i na zrcadlovou skříňku 
• spotřeba: 12W
• světelný tok: 960lm 
• teplota chromatičnosti: 4000K 
 (neutrální bílá)
• životnost: 20.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: hliník + PC
• krytí: IP44 
 (odolné vůči stříkající vodě)
• napětí: 220 - 240V, 50 - 60Hz
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až +40°C
• součástí konzola pro uchycení
 na stěnu či skříňku
• délka: 600mm

WO748

12W 960lm600mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

IP44

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



Světlo disponuje speciálním LED zdrojem s přepínačem, 
který umožňuje nastavení teploty světla (CCT / chromatičnosti) 
3000K, 4000K nebo 6000K. Součástí balení je černý i bílý kryt světla, 
který lze dle potřeby vyměnit.

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 

• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 18W
• světelný tok: 1800lm 
• teplota chromatičnosti: volitelná 
 3000K / 4000K / 6500K 
 (teplá, neutrální a studená bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 110°
• detekční úhel senzoru: 90°
• detekční vzdálenost: max. 8m (do 24°C)
• nastavení času svícení: 10sec-5min.
• nastavení světelné citlivosti: 3-2000LUX

• index podání barev Ra: >80
• materiál: PC+ABS
• krytí: IP65 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 214 x 79 mm
• tvar: kulatý
• barva: černá/bílá
• energetická třída: F

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6500K

VENKOVNÍ LED OSVĚTLENÍ

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA

WO780-1

18W 1800lm214mm 3000K-
6500K

IP65



• počet LED žárovek: 15
• barva světla: vícebarevná (RGB)
• celkový příkon: 10W
• index podání barev: CRi>80
• vnitřní i venkovní použití
• vzdálenost žárovek: 90cm
• délka osvětleného kabelu: 14m
• délka přívodního kabelu: 6m

• celková délka: 20m
• řetězy jsou vzájemně propojitelné, 
 max. 3ks (3x 14m + 6m)
• barva kabelu: černá
• napájení:  vstup 220 - 240V
• třída ochrany: IP44 
 (venkovní i vnitřní použití)
• pracovní teplota: -20°C až +50°C

LED SMART VENKOVNÍ ŘETĚZ 
S RGB ŽÁROVKAMI
Ovládaný chytrým telefonem pomocí aplikace nebo tlačítkem přímo na řetězu. 
Signál je přenášen pomocí technologie Bluetooth. 
Aplikace umožňuje měnit barvu světla (RGB),  intenzitu (stmívání), 
nastavovat režimy svícení či režim zvukového senzoru.
Zvukový senzor - reaguje na tóny, zvuky a hudbu problikáváním diod v daném rytmu, 
zvukový senzor lze vypnout. Jako zvukový senzor je využíván mikrofon telefonu.

Volitelná barva na stupnici RGB

NASTAVITELNÁ 
INTENZITA SVĚTLA

VOLITELNÁ BARVA 
V RÁMCI STUPNICE RGB

WO795

VENKOVNÍ LED OSVĚTLENÍ

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

10W20m RGB
Stmívání IP44



• počet LED žárovek: 25
• typ LED žárovky: G40, E12, 0,8W, 30lm
• barva světla: 3000K (teplá bílá)
• celkový příkon: 20W
• celkový světelný tok: 750lm (25 x 30lm)
• index podání barev: CRi>80
• vnitřní i venkovní použití
• vzdálenost žárovek: 60cm
• délka osvětleného kabelu: 15m
• délka přívodního kabelu: 5m
• celková délka: 20m

• řetězy jsou vzájemně propojitelné, 
 max. 3ks (3x 15m + 5m)
• barva kabelu: černá
• napájení:  vstup 220 - 240V
• třída ochrany: IP44 
 (venkovní i vnitřní použití)
• pracovní teplota: -20°C až +50°C
• žárovky lze demontovat a vyměnit, 
 balení obsahuje 2ks 
 náhradních žárovek
• energetická třída: G

LED VENKOVNÍ ŘETĚZ 
S ŽÁROVKAMI

WO794

VENKOVNÍ LED OSVĚTLENÍ

20W 750lm20m 3000K
TEPLÁ BÍLÁ

IP44



 Kód Příkon Světelný tok Teplota chromatičnosti Tvar Rozměr

WO730-1 15W 1150lm 4000K čtvercový 220 x 220 x 60mm

WO731-1 15W 1150lm 4000K kulatý 220 x 60mm

WO732-1 24W 1800lm 4000K čtvercový 280 x 280 x 51mm

WO733-1 24W 1800lm 4000K kulatý 280 x 51mm

WO731-1 / WO733-1 WO730-1 / WO732-1

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ 
• pro instalaci na stěny a stropy
• životnost: 25.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80
• materiál: PC

• krytí: IP44 (venkovní použití)
• napětí: 180-240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C

VENKOVNÍ LED OSVĚTLENÍ

4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

IP44



LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 18W 
• světelný tok: 1350lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• index podání barev Ra: >80 
• materiál: PP+PS
• krytí: IP65 
 (chráněno proti tryskající vodě)
• napětí: 220 - 240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 220 x 88mm

18W 1350lm

WO738

220mm IP654000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 30W 
• světelný tok: 2200lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• index podání barev Ra: >80 
• materiál: PP+PS
• krytí: IP65 
 (chráněno proti tryskající vodě)
• napětí: 220 - 240V AC 
• energetická třída:G• 
 provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 320 x 113mm

30W 2200lm

WO739

320mm IP654000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ



• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 13W 
• světelný tok: 910lm 
• teplota chromatičnosti: 4000K 
 (neutrální bílá)
• životnost: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: PP+PS
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 170 x 170 x 48 mm
• barva: šedá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

13W 910lm

WO745-G

170mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 13W 
• světelný tok: 910lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost: 30.000 hodin 
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: PP+PS
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220 - 240V AC 
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 210 x 104 x 53mm 
• barva: bílá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

13W 910lm

WO744

210mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 13W 
• světelný tok:910lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: PP+PS
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 210 x 104 x 53 mm
• barva: šedá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

13W 910lm

WO744-G

210mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 13W 
• světelný tok: 910lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost: 30.000 hodin 
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: PP+PS
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220 - 240V AC 
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 170 x 170 x 48mm 
• barva: bílá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

13W 910lm

WO745

170mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ



• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 20W
• světelný tok: 1500lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°• doba svícení: 1min
• detekční zválenost čidla: max 10m 
 (v závislosti na okolních podmínkách)

• citlivost senzoru: 20lux (téměř tma)
• index podání barev Ra: >80
• materiál: PP+PS
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220 - 240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 230 x 230 x 73mm
• barva: šedá

LED OSVĚTLENÍ SE SVĚTELNÝM 
A POHYBOVÝM MIKROVLNNÝM ČIDLEM
Čidlo je nastaveno z výroby na dobu svícení 1min, 
detekční vzdálenost až 10m, při světelným podmínkách 20lux.

20W 1500lm

WO781-G-M

230mm IP54 Senzor
4000K

NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 13W
• světelný tok: 910lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• index podání barev Ra: >80
• materiál: PP+PS • krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 170 x 170 x 60 mm
• barva: bílá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

13W 910lm

WO746-W

170mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 13W 
• světelný tok: 910lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120° 

• index podání barev Ra: >80
• materiál: PP+PS • krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC 
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 170 x 170 x 48 mm
• barva: šedá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

13W 910lm

WO746

170mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 20W
• světelný tok: 1500lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• index podání barev Ra: >80
• materiál: PP+PS • krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 230 x 230 x 73 mm
• barva: bílá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

20W 1500lm

WO781-W

230mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 20W
• světelný tok: 1500lm 
• teplota chromatičnosti: 4000K
 (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• index podání barev Ra: >80
• materiál: PP+PS • krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 230 x 230 x 73mm
• barva: šedá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

20W 1500lm

WO781-G

230mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ



• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 20W
• světelný tok: 1500lm 
• teplota chromatičnosti: 4000K 
 (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: PP+PS
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 260 x 135 x 58 mm
• tvar: oválný
• barva: šedá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

20W 1500lm

WO749-G

260mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ



• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 20W
• světelný tok: 1500lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: PP+PS
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220 - 240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 260 x 135 x 58mm
• tvar: oválný 
• barva: bílá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

20W 1500lm

WO749

260mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 20W
• světelný tok: 1500lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: PP+PS
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 200 x 200 x 55 mm
• tvar: kulatý
• barva: šedá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

20W 1500lm

WO750-G

200mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 20W
• světelný tok: 1500lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: PP+PS
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220 - 240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 200 x 200 x 55mm
• tvar: kulatý 
• barva: bílá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

20W 1500lm

WO750

200mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ



• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 13W
• světelný tok: 910lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: PP+PS
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220 - 240V AC
• energetická třída: G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 160 x 160 x 50mm
• tvar: čtvercový 
• barva: bílá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

13W 910lm

WO751

160mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

VENKOVNÍ / VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ

• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 20W
• světelný tok: 1500lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: PP+PS
• krytí: IP54 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220-240V AC
• energetická třída:G
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 190 x 190 x 55mm
• tvar: čtvercový
• barva: bílá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

20W 1500lm

WO752

190mm IP544000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

• pro instalaci na stěny a stropy, 
 vhodné pro venkovní i vnitřní použití
• spotřeba: 13W
• světelný tok: 910lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev Ra: >80

• materiál: PP+PS
• krytí: IP65 
 (chráněno proti stříkající vodě)
• napětí: 220 - 240V AC
• energetická třída: A+
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 170 x 170 x 60mm
• tvar: kulatý s mřížkou
• barva: černá

LED VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

13W 910lm

WO753

170mm IP654000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ



KUCHYŇSKÉ LED OSVĚTLENÍ
• LED trubice T5
• příkon: 4W
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4100K (neutrální bílá)
• světelný tok: 400lm
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 180°
• index podání barev: CRi>80
• krytí: IP20 • vypínač
• flexibilní (15cm) i pevný 
 propojovací konektor

• ideální osvětlení kuchyňských linek
• lze propojit s dalšími svítidly do linie 
• materiál: PC
• barva: bílá
• napájení: AC 220-240V
• přívodní šňůra: 1m
• rozměry: 280 x 35 x 22mm
• balení: krabice
• energetická třída: F

WO203-30

4W 400lm280mm 4100K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

KUCHYŇSKÁ LED SVÍTIDLA

KUCHYŇSKÉ LED OSVĚTLENÍ
• LED trubice T5
• příkon: 9W
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4100K (neutrální bílá)
• světelný tok: 720lm
• životnost: 30.000 hodin
• krytí: IP20 • vypínač
• flexibilní (15cm) i pevný 
 propojovací konektor

• ideální osvětlení kuchyňských linek
• lze propojit s dalšími svítidly do linie 
• materiál: PC
• barva: bílá
• napájení: AC 220 - 240V
• přívodní šňůra: 1m
• rozměry: 540 x 35 x 22mm
• energetická třída: A+
• balení: krabice 

WO203

9W 720lm540mm 4100K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

KUCHYŇSKÉ LED OSVĚTLENÍ
• LED trubice T5
• příkon: 13W
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4100K (neutrální bílá)
• světelný tok: 1050lm
• životnost: 30.000 hodin
• krytí: IP20 • vypínač
• flexibilní (15cm) i pevný 
 propojovací konektor

• ideální osvětlení kuchyňských linek
• lze propojit s dalšími svítidly do linie 
• materiál: PC
• barva: bílá
• napájení: AC 220 - 240V
• přívodní šňůra: 1m
• rozměry: 840 x 35 x 22mm
• energetická třída: A+
• balení: krabice 

WO204

13W 1050lm840mm 4100K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ



LED LINEÁRNÍ OSVĚTLENÍ 
STMÍVATELNÉ
• LED lineární svítidlo 
 s 3-stupňovým stmíváním 
 a dotykovým vypínačem
• příkon: 10W 
• světelný tok: 850lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4100K (neutrální bílá)
• stmívání: 3-stupňové 
• vypínač: dotykový
• životnost: 30.000 hodin 
• krytí: IP20
• napojení na přívod el. energie 

 přes svorkovnici umístěné 
 uvnitř svítidla
• ideální osvětlení kuchyňských linek, 
 pracovních desek, technických 
 místností atd.
• materiál: hliník 
• barva: stříbrná
• napájení: AC 220 - 240V 
• rozměry: 624 x 32 x 45mm
• energetická třída: F
• balení: krabice

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

WO211

10W 850lm624mm 4100K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

Stmívání

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

LED LINEÁRNÍ OSVĚTLENÍ 
STMÍVATELNÉ
• LED lineární svítidlo 
 s 3-stupňovým stmíváním 
 a dotykovým vypínačem
• příkon: 15W 
• světelný tok: 1300lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4100K (neutrální bílá)
• stmívání: 3-stupňové 
• vypínač: dotykový 
• životnost: 30.000 hodin 
• krytí: IP20

• napojení na přívod el. energie 
 přes svorkovnici umístěné 
 uvnitř svítidla
• ideální osvětlení kuchyňských linek,  
 pracovních desek, technických 
 místností atd.
• materiál: hliník • barva: stříbrná 
• napájení: AC 220 - 240V
• rozměry: 924 x 32 x 45mm 
• energetická třída: F
• balení: krabice

WO212

15W 1300lm924mm 4100K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

Stmívání

LED ROHOVÉ LINEÁRNÍ SVÍTIDLO 
S DVOJNÁSOBNOU ZÁSUVKOU
• LED rohové lineární svítidlo 
 s dvojnásobnou zásuvkou
• příkon: 10W
• světelný tok: 850lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4100K (neutrální bílá)
• vypínač: manuální
• životnost LED: 30.000 hodin
• krytí: IP20

• napojení na přívod el. energie přes   
 svorkovnici umístěnou uvnitř svítidla
• ideální osvětlení kuchyňských linek,  
 pracovních desek atd.
• materiál: hliník • barva: bílá
• napájení: AC 220 - 240V
• rozměry: 501 x 80 x 85mm
• energetická třída: G
• balení: krabice

WO213

10W 850lm501mm 4100K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ



LED NÁKLOPNÉ KUCHYŇSKÉ 
LINEÁRNÍ SVÍTIDLO
• LED náklopné kuchyňské 
 lineární svítidlo
• příkon: 10W
• světelný tok: 750lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4100K (neutrální bílá)
• vypínač: manuální
• životnost LED: 30.000 hodin
• krytí: IP20

• ideální osvětlení 
 kuchyňských linek, 
 pracovních desek atd.
• materiál: hliník 
• barva: stříbrná
• napájení: AC 220 - 240V
• rozměry: 580 x 83 x 35mm
• energetická třída: G
• balení: krabice

WO215

10W 750lm580mm 4100K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

Možnost naklopení

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

LED STMÍVATELNÉ PODLINKOVÉ 
A NÁBYTKOVÉ LINEÁRNÍ SVÍTIDLO 
S BEZDOTYKOVÝM IR SPÍNAČEM

• příkon: 9W
• světelný tok: 700lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4100K (neutrální bílá)
• vypínač: bezdotykový 
• stmívání: bezdotykové 
• životnost LED: 30.000 hodin
• krytí: IP20
• ideální osvětlení kuchyňských linek, 
 pracovních desek atd.

• materiál: hliník
• barva: stříbrná
• napájení: vstup AC 220 - 240V
 výstup DC 12V 1A
• rozměry: 600 x 40 x 9mm
• příslušenství: napájecí adaptér, 
 montážní příslušenství
• energetická třída: G
• balení: 1ks v blistru

Bezdotykový vypínač - ovládaný pohybem ruky ve vzdálenosti 
do 10cm od IR senzoru.nBezdotykové stmívání - přidržením ruky 
ve vzdálenosti do 10cm od IR senzoru.

WO217

9W 700lm600mm 4100K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

Stmívání

Nastavitelná intenzita světla (stmívání)

LED STMÍVATELNÉ PODLINKOVÉ 
A NÁBYTKOVÉ LINEÁRNÍ SVÍTIDLO 
S DOTYKOVÝM SPÍNAČEM

• příkon: 2x 5W
• světelný tok: 2x 400lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4100K (neutrální bílá)
• vypínač: dotykový 
• stmívání: dotykové 
• životnost LED: 30.000 hodin
• krytí: IP20
• ideální osvětlení kuchyňských linek, 
 pracovních desek atd.

• materiál: hliník
• barva: stříbrná
• napájení: vstup AC 220 - 240V
 výstup DC 12V 1A
• rozměry: (2x) 500 x 25 x 9mm
• příslušenství: napájecí adaptér, krátký  
 propojovací konektor, 1m propojovací   
 kabel, montážní příslušenství
• energetická třída: G
• balení: 2ks v blistru

Dotykové spínaní. Přidržením spínače se přidává a ubírá jas.

WO216

2x 5W 2x 
400lm500mm 4100K

NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

Touch 
screenStmívání



LED MINI PODHLEDOVÉ PANELY 
S NASTAVITELNOU TEPLOTOU SVĚTLA

• pro instalaci do podhledů
• teplota chromatičnosti: 
 možnost nastavení 
 3000K / 4000K / 6000K 
 (teplá, neutrální, studená bílá)
• životnost: 30.000 hodin 
• úhel svícení: 160° 

• zahřívací doba: <0,1s
• index podání barev Ra: >80 
• materiál: hliník + PMMA
• krytí: IP20 
• napětí: 85 - 265V, 50 - 60Hz
• napájecí trafo součástí
• energetická třída: A+

Panel disponuje speciálním LED zdrojem s přepínačem, 
který umožňuje nastavení teploty světla (chromatičnosti) 
3000K, 4000K, 6000K.

 Kód Příkon Světelný tok Teplota chromatičnosti Tvar Rozměr Montážní otvor

WD146 6W 450lm 3000K, 4000K, 6000K kulatý 120 x 13mm 110mm

WD147 6W 450lm 3000K, 4000K, 6000K čtvercový 120 x 120 x 13mm 110 x 110mm

WD140 12W 900lm 3000K, 4000K, 6000K kulatý 170 x 13mm 155mm

WD141 12W 900lm 3000K, 4000K, 6000K čtvercový 170 x 170 x 13mm 155 x 155mm

WD142 18W 1530lm 3000K, 4000K, 6000K kulatý 225 x 13mm 210mm

WD143 18W 1530lm 3000K, 4000K, 6000K čtvercový 225 x 225 x 13mm 210 x 210mm

WD144 24W 1800lm 3000K, 4000K, 6000K kulatý 300 x 13mm 285mm

WD145 24W 1800lm 3000K, 4000K, 6000K čtvercový 300 x 300 x 13mm 285 x 285mm

WD140 / WD142 / WD144 / WD146 WD141 / WD143 / WD145 / WD147

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6000K

Možnost naklopení

LED PODHLEDOVÉ BODOVÉ OSVĚTLENÍ
• LED podhledové bodové 
 svítidlo náklopné
• životnost: 20.000 hodin
• úhel svícení: 38° 
• index podání barev Ra: >80

• materiál: hliník + PC 
• napětí: 170 - 260V, 50 - 60Hz
• napájecí trafo součástí
• energetická třída: G

 Kód Příkon hlavního světla Světelný tok Teplota světla Barva Rozměr Montážní otvor

WD210 5W 400lm 3000K bílá 95 x 42mm Ø 80mm

WD211 5W 400lm 4000K bílá 95 x 42mm Ø 80mm

WD214 9W 720lm 3000K bílá 118 x 53mm Ø 95mm

WD215 9W 720lm 4000K bílá 118 x 53mm Ø 95mm

WD210 / WD211 WD214 / WD215



LED MINI PŘISAZENÉ PANELY 
S NASTAVITELNOU TEPLOTOU SVĚTLA
Panel disponuje speciálním LED zdrojem s přepínačem, který umožňuje 
nastavení teploty světla (chromatičnosti) 3000K, 4000K, 6000K.

• pro instalaci do podhledů
• teplota chromatičnosti: 
 možnost nastavení 
 3000K / 4000K / 6000K 
 (teplá, neutrální, studená bílá)
• životnost: 30.000 hodin
• úhel svícení: 160°

• index podání barev Ra: >80
• materiál: hliník + PMMA
• krytí: IP20
• napětí: 85 - 265V, 50 - 60Hz
• napájecí trafo součástí
• energetická třída: G

WD170 / WD172 / WD174

WD171 / WD173 / WD175 WD171-B / WD173-B / WD175-B

WD170-B / WD172-B / WD174-B

 Kód Příkon Světelný tok Teplota chromatičnosti Tvar Rozměr Barva

WD170 12W 900lm 3000K / 4000K / 6000K kulatý 170 x 38mm bílá

WD170-B 12W 900lm 3000K / 4000K / 6000K kulatý 170 x 38mm černá

WD171 12W 900lm 3000K / 4000K / 6000K čtvercový 170 x 170 x 38mm bílá

WD171-B 12W 900lm 3000K / 4000K / 6000K čtvercový 170 x 170 x 38mm černá

WD172 18W 1530lm 3000K / 4000K / 6000K kulatý 225 x 38mm bílá

WD172-B 18W 1530lm 3000K / 4000K / 6000K kulatý 225 x 38mm černá

WD173 18W 1530lm 3000K / 4000K / 6000K čtvercový 225 x 225 x 38mm bílá

WD173-B 18W 1530lm 3000K / 4000K / 6000K čtvercový 225 x 225 x 38mm černá

WD174 24W 1800lm 3000K / 4000K / 6000K kulatý 300 x 38mm bílá

WD174-B 24W 1800lm 3000K / 4000K / 6000K kulatý 300 x 38mm černá

WD175 24W 1800lm 3000K / 4000K / 6000K čtvercový 300 x 300 x 38mm bílá

WD175-B 24W 1800lm 3000K / 4000K / 6000K čtvercový 300 x 300 x 38mm černá

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 6000K



STROPNÍ PANELY

FLICKER-FREE

PŘISAZENÝ LED PANEL 
V RÁMU S NÍZKOU HLADINOU OSLNĚNÍ

• záruka 3 roky
• napájecí zdroj:  AGT 220-240V ; 
 výstup 0,95-1,05A/25-40V 
• spotřeba: 40W
• světelný tok: 4800lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• hladina oslnění: UGR<19
• životnost LED: 40.000 hodin

• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok 
 v úhlu 120°: 4800lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: hliník + PS
• krytí: IP40 • napětí: 220 - 240V
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 1195 x 295 x 38mm 
• energetická třída: E

LED stropní osvětlení se sníženou hladinou oslnění 
je vhodné pro využití např. v učebnách a kancelářích. 
Flicker-free: kvalitní světlo, které neproblikává a dopřává očím světelnou
pohodu, působí proti únavově. Je ideální pro pořizování videozáznamů 
a fotografických snímků.

WO26-W

40W 4800lm1195mm ROKY
ZÁRUKA 
3IP404000K

NEUTRÁLNÍ BÍLÁ



FLICKER-FREE

BACKLIT SYSTÉM

WO20-W LED PANEL STROPNÍ

• záruka 3 roky
• napájecí zdroj:  Lifud 220-240V / 
 1000mA 33-40V
• spotřeba: 40W
• světelný tok: 3600lm 
• teplota chromatičnosti: 4000K 
 (neutrální bílá)
• životnost LED: 40.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 3600lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: hliník + PS
• krytí: IP40
• napětí: 220 - 240V
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 595 x 595 x 30mm 
• energetická třída: F

Flicker-free: kvalitní světlo, které neproblikává a dopřává očím světelnou 
pohodu, působí proti únavově. Je ideální pro pořizování videozáznamů 
a fotografických snímků. 
Backlit - systém umístění LED diod na zadní straně panelu. 
Eliminuje riziko přehřívání diod, zvyšuje životnost a rovnoměrněji rozptyluje světlo.
Pro instalaci do rastrového kazetového stropu, podhledů či na stropy a stěny 
(instalační příslušenství není součástí balení).

40W 3600lm595mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

ROKY
ZÁRUKA 
3IP40

FLICKER-FREE

BACKLIT SYSTÉM

WO21-W LED PANEL STROPNÍ

• záruka 3 roky
• napájecí zdroj:  Lifud 220 - 240V / 
 1000mA 33 - 40V
• spotřeba: 40W
• světelný tok: 4400lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 40.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• užitečný světelný tok 
 v úhlu 120°: 4400lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: hliník + PS
• krytí: IP40
• napětí: 220 - 240V
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 595 x 595 x 30mm 
• energetická třída: E

Flicker-free: kvalitní světlo, které neproblikává a dopřává očím světelnou 
pohodu, působí proti únavově. Je ideální pro pořizování videozáznamů 
a fotografických snímků. 
Backlit - systém umístění LED diod na zadní straně panelu. 
Eliminuje riziko přehřívání diod, zvyšuje životnost a rovnoměrněji rozptyluje světlo.
Pro instalaci do rastrového kazetového stropu, podhledů či na stropy a stěny 
(instalační příslušenství není součástí balení).

40W 4400lm595mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

ROKY
ZÁRUKA 
3IP40

FLICKER-FREE

BACKLIT SYSTÉM

WO22-W LED PANEL STROPNÍ

• záruka 3 roky
• napájecí zdroj:  Philips 220 - 240V / 
 700mA 33 - 40V
• spotřeba: 30W
• světelný tok: 5100lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 40.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• užitečný světelný tok 
 v úhlu 120°: 5100lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: hliník + PS
• krytí: IP40
• napětí: 220 - 240V
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 595 x 595 x 30mm 
• energetická třída: C

Flicker-free: kvalitní světlo, které neproblikává a dopřává očím světelnou 
pohodu, působí proti únavově. Je ideální pro pořizování videozáznamů 
a fotografických snímků. 
Backlit - systém umístění LED diod na zadní straně panelu. 
Eliminuje riziko přehřívání diod, zvyšuje životnost a rovnoměrněji rozptyluje světlo.
Pro instalaci do rastrového kazetového stropu, podhledů či na stropy a stěny 
(instalační příslušenství není součástí balení).

30W 5100lm595mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

ROKY
ZÁRUKA 
3IP40



FLICKER-FREE

BACKLIT SYSTÉM

LED PANEL STROPNÍ

• záruka 3 roky
• napájecí zdroj:  Lifud 220-240V / 
 950mA 33-40V
• spotřeba: 36W
• světelný tok: 3960lm 
• teplota chromatičnosti:   
 3000K / 4000K / 5000K 
 (teplá bílá /neutrální/ studená)
• životnost LED: 40.000 hodin

• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 3960lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: hliník + PS
• krytí: IP40
• napětí: 220 - 240V
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 595 x 595 x 30mm 
• energetická třída: E

LED panel disponuje speciálním LED zdrojem s přepínačem, který umožňuje 
nastavení teploty světla (chromatičnosti) 3000K, 4000K nebo 5000K
Flicker-free: kvalitní světlo, které neproblikává a dopřává očím světelnou pohodu, 
působí proti únavově. Je ideální pro pořizování videozáznamů a fotografických snímků
Backlit - systém umístění LED diod na zadní straně panelu. 
Eliminuje riziko přehřívání diod, zvyšuje životnost a rovnoměrněji rozptyluje světlo.
Pro instalaci do rastrového kazetového stropu, podhledů či na stropy a stěny 
(instalační příslušenství není součástí balení)

WO25-W

Teplota chromatičnosti: 3000K / 4000K / 5000K

VOLITELNÁ 
TEPLOTA SVĚTLA 

STROPNÍ PANELY

36W 3960lm595mm ROKY
ZÁRUKA 
33000K-

5000K

IP40



FLICKER-FREE

BACKLIT SYSTÉM

WO24-W LED PANEL STROPNÍ

• záruka 3 roky
• hladina oslnění: UGR<19
• napájecí zdroj:  Lifud 220 - 240V / 
 950mA 33 - 40V
• spotřeba: 36W
• světelný tok: 3960lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 40.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• užitečný světelný 
 tok v úhlu 120°: 3960lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: hliník + PS
• krytí: IP40
• napětí: 220 - 240V
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 595 x 595 x 30mm 
• energetická třída: E

LED panel stropní s nízkou hladinou oslnění UGR<19.
Flicker-free: kvalitní světlo, které neproblikává a dopřává očím 
světelnou pohodu, působí proti únavově. 
Je ideální pro pořizování videozáznamů a fotografických snímků
Backlit - systém umístění LED diod na zadní straně panelu. 
Eliminuje riziko přehřívání diod, zvyšuje životnost 
a rovnoměrněji rozptyluje světlo. Pro instalaci do rastrového kazetového stropu, 
podhledů či na stropy a stěny (instalační příslušenství není součástí balení)

FLICKER-FREE BACKLIT SYSTÉM

WO23-W LED PANEL STROPNÍ

• záruka 3 roky
• napájecí zdroj:  Lifud 220 - 240V / 
 950mA 33 - 40V
• spotřeba: 36W
• světelný tok: 3960lm 
• teplota chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 40.000 hodin
• úhel svícení: 120°

• užitečný světelný tok 
 v úhlu 120°: 3960lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: hliník + PS
• krytí: IP40
• napětí: 220 - 240V
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 1295 x 295 x 30mm 
• energetická třída: E

Flicker-free: kvalitní světlo, které neproblikává a dopřává očím světelnou 
pohodu, působí proti únavově. Je ideální pro pořizování videozáznamů 
a fotografických snímků. 
Backlit - systém umístění LED diod na zadní straně panelu. 
Eliminuje riziko přehřívání diod, zvyšuje životnost a rovnoměrněji rozptyluje světlo.
Pro instalaci do rastrového kazetového stropu, podhledů či na stropy a stěny 
(instalační příslušenství není součástí balení).

36W 3960lm1295mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

ROKY
ZÁRUKA 
3IP40

36W 3960lm595mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

ROKY
ZÁRUKA 
3IP40



A+
LED nouzové osvětlení

LED NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ
• příkon: 3,2W
• světelný tok: 175lm / 
 145lm v pohotovostním režimu
• teplota světla/chromatičnosti: 
 6500K (studená bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• výdrž v pohotovostním režimu: 3hod.
• baterie: NiCd 3,6V 800mAh
• testovací tlačítko 
 pro zjištění stavu baterie

• sada nalepovacích 
 piktogramů součástí
• krytí: IP65 
 (prachotěsné a voděodolné)
• čirý difuzor • materiál: PC
• napájení: AC 220 - 240V 
• energetická třída: G
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit 
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 352 x 110 x 67mm 
• barva: bílá • balení: krabice

WO526

3,2W 175lm352mm 6500K
STUDENÁ BÍLÁ

IP65

LED NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ



LED NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ
• příkon: 6W
• světelný tok: 270lm / 
 130lm v pohotovostním režimu
• teplota světla/chromatičnosti: 
 6500K (studená bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• výdrž v pohotovostním režimu: 3hod.
• baterie: LiFePo4 3,2V 1500mAh
• automatický test baterie - 
 měsíční/půlroční

• sada nalepovacích piktogramů součástí
• krytí: IP65 (prachotěsné a voděodolné)
• čirý difuzor
• materiál: PC
• napájení: AC 220 - 240V
• energetická třída: G
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit 
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 352 x 110 x 67mm
• barva: bílá
• balení: krabice

WO527

6W 270lm352mm 6500K
STUDENÁ BÍLÁ

IP65

CEDULE PRO NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ
• stropní cedule pro nouzové osvětlení
• cedule kompatibilní s osvětlením WO526 a WO527
• sada 4 samolepících piktogramů
• materiál: PC
• rozměr: 352 x 185 x 110mm

WO528

352mm



LED PRACHOTĚSNÉ OSVĚTLENÍ

LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO

WPT-50W-001

50W 6500lm1262mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

IP65

• příkon: 50W
• světelný tok: 6500lm
• teplota světla/chromatičnosti:
  4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 50.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev: CRi>80
• mléčný difuzor
• krytí: IP65 (prachotěsné a voděodolné)
• materiál: PC
• materiál odolný vůči prasknutí

• barva: šedá
• napájení: vstup AC 220 - 240V; 
 výstup 39V 1150mA
• kvalitní napájecí zdroj značky Lifud
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit 
• provozní teplota: -20°C až 55°C
• rozměry: 1262 x 102 x 99mm
• montážní klipsy součástí
• balení: krabice
• záruka: 3 roky
• energetická třída: E



PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO 
PRO LED TRUBICE

WO513

AC 230V G131600mm IP65

• určeno pro 2x LED T8 
 150cm trubice (nejsou součástí)
• patice G13 • čirý difuzor
• krytí: IP65 
 (prachotěsné a voděodolné)
• připraveno pro LED trubice 
 s jednostranným napájením, 
 lze upravit na oboustranné napájení

• materiál: železo, PC 
• materiál odolný vůči prasknutí
• barva: šedá 
• napájení: AC 230V 
• rozměry: 1600 x 128 x 95mm

PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO 
PRO LED TRUBICE
• určeno pro 2x LED T8 
 120cm trubice 
 (nejsou součástí)
• patice G13
• čirý difuzor
• krytí: IP65 
 (prachotěsné a voděodolné)
• připraveno pro LED trubice 

 s jednostranným napájením
• materiál: železo, PC
• materiál odolný vůči prasknutí
• barva: šedá
• napájení: AC 230V
• rozměry: 1270 x 128 x 95 mm
• balení: krabice

WO512-1

AC 230V G131270mm IP65

LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO

WPT-60W-001

60W 7800lm1553mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

IP65

• příkon: 60W
• světelný tok: 7800lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 50.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev: CRi>80
• mléčný difuzor
• krytí: IP65 (prachotěsné a voděodolné)
• materiál: PC
• materiál odolný vůči prasknutí

• barva: šedá
• napájení: vstup AC 220 - 240V; 
 výstup 39V 1150mA
• kvalitní napájecí zdroj značky Lifud
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit 
• provozní teplota: -20°C až 55°C
• rozměry: 1553 x 102 x 76mm
• montážní klipsy součástí
• balení: krabice
• záruka: 3 roky
• energetická třída: E



LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO

WO529

38W 4180lm1180mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

IP65

• příkon: 38W 
• světelný tok: 4180lm
• teplota světla/chromatičnosti: 4000K  
 (neutrální bílá)
• životnost LED: 50.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev: CRi>80
• mléčný difuzor
• krytí: IP65 (prachotěsné a voděodolné)
• materiál: PC

• materiál odolný vůči prasknutí
• barva: šedá
• napájení: vstup AC 220 - 240V; 
 výstup 98V 350mA
• kvalitní napájecí zdroj značky Lifud
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit 
• provozní teplota: -20°C až 55°C
• rozměry: 1180 x 70 x 60mm
• balení: krabice
• energetická třída: F

LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO

WO530

36W 3600lm1240mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

IP65

• příkon: 36W
• světelný tok: 3600lm
• teplota světla/chromatičnosti: 4000K  
 (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev: CRi>80
• mléčný difuzor
• krytí: IP65 (prachotěsné a voděodolné)
• materiál: PC

• materiál odolný vůči prasknutí
• barva: bílá
• napájení: vstup AC 220 - 240V; 
 výstup 405-430V 80mA
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit 
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 1240 x 78 x 40mm
• balení: krabice
• energetická třída: F

LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO

WO530-150

45W 4500lm1540mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

IP65

• příkon: 45W
• světelný tok: 4500lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev: CRi>80
• mléčný difuzor
• krytí: IP65 (prachotěsné a voděodolné)
• materiál: PC
• materiál odolný vůči prasknutí

• barva: bílá
• napájení: vstup AC 220 - 240V; 
 výstup 405-430V 80mA
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit 
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 1540 x 78 x 40mm
• balení: krabice
• energetická třída: F



LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO

WO531

18W 1800lm1200mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

IP65

• příkon: 18W
• světelný tok: 1800lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev: CRi>80
• mléčný difuzor
• krytí: IP65 (prachotěsné a voděodolné)
• materiál: PC

• materiál odolný vůči prasknutí
• barva: bílá
• napájení: vstup AC 220 - 240V;   
 výstup 60-80V 120mA
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit 
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 1200 x 55 x 35mm
• balení: krabice
• energetická třída: F

LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO

WO532

9W 900lm700mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

IP65

• příkon: 9W
• světelný tok: 900lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• index podání barev: CRi>80
• mléčný difuzor
• krytí: IP65 (prachotěsné a voděodolné)
• materiál: PC

• materiál odolný vůči prasknutí
• barva: bílá
• napájení: vstup AC 220 - 240V; 
 výstup 60-80V 120mA
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit 
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 700 x 55 x 35mm
• balení: krabice
• energetická třída: F



• vzájemně lze propojit a napájet 
 světla až do příkonu 1000W
• propojitelné pomocí vbudovaných   
 výklopných konektorů v úhlu 90-270°
• příkon: 24W • světelný tok: 2280lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 60°
• vykreslení barev: CRi>80
• krytí: IP20 

• vstupní napětí : AC170-265V           
• provozní teplota: -20°C až 45°C
• rozměry: 600 x 55 x 55mm
• příslušenství pro přisazenou 
 montáž součástí balení 
 (pro jiné typy montáží lze 
 příslušenství dokoupit)
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit
• materiál: hliník + PC
• barva: černá • balení: krabice
• energetická třída: F

LED LINEÁRNÍ OSVĚTLENÍ

24W 2280lm600mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

Propojitelné LED lineární osvětlení. 
Osvětlení lze zavěsit, přisadit ke stěně a stropu, nebo vbudovat do podhledu.

WO2001

LED LINEÁRNÍ OSVĚTLENÍ



• vzájemně lze propojit a napájet 
 světla až do příkonu 1000W
• propojitelné pomocí vbudovaných   
 výklopných konektorů v úhlu 90-270°
• příkon: 36W • světelný tok: 3420lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 60°
• vykreslení barev: CRi>80
• krytí: IP20 

• vstupní napětí : AC170-265V           
• provozní teplota: -20°C až 45°C
• rozměry: 900 x 55 x 55mm
• příslušenství pro přisazenou 
 montáž součástí balení 
 (pro jiné typy montáží 
 lze příslušenství dokoupit)
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit
• materiál: hliník + PC
• barva: černá • balení: krabice
• energetická třída: F

• vzájemně lze propojit a napájet 
 světla až do příkonu 1000W
• propojitelné pomocí vbudovaných   
 výklopných konektorů v úhlu 90-270°
• příkon: 50W • světelný tok: 4750lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 60°
• vykreslení barev: CRi>80
• krytí: IP20 

• vstupní napětí : AC170-265V           
• provozní teplota: -20°C až 45°C
• rozměry: 1200 x 55 x 55mm
• příslušenství pro přisazenou 
 montáž součástí balení 
 (pro jiné typy montáží 
 lze příslušenství dokoupit)
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit
• materiál: hliník + PC
• barva: černá • balení: krabice
• energetická třída: F

• vzájemně lze propojit a napájet 
 světla až do příkonu 1000W
• propojitelné pomocí vbudovaných   
 výklopných konektorů v úhlu 90-270°
• příkon: 60W • světelný tok: 5700lm
• teplota světla/chromatičnosti: 
 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 30.000 hodin
• úhel svícení: 60°
• vykreslení barev: CRi>80
• krytí: IP20 

• vstupní napětí : AC170-265V           
• provozní teplota: -20°C až 45°C
• rozměry: 1500 x 55 x 55mm
• příslušenství pro přisazenou 
 montáž součástí balení 
 (pro jiné typy montáží 
 lze příslušenství dokoupit)
• jednotlivé LED zdroje nelze měnit
• materiál: hliník + PC
• barva: černá • balení: krabice
• energetická třída: F

Propojitelné LED lineární osvětlení. 
Osvětlení lze zavěsit, přisadit ke stěně a stropu, nebo vbudovat do podhledu.

LED LINEÁRNÍ OSVĚTLENÍ

36W 3420lm900mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

Propojitelné LED lineární osvětlení. 
Osvětlení lze zavěsit, přisadit ke stěně a stropu, nebo vbudovat do podhledu.

WO2002

LED LINEÁRNÍ OSVĚTLENÍ

50W 4750lm1200mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

Propojitelné LED lineární osvětlení. 
Osvětlení lze zavěsit, přisadit ke stěně a stropu, nebo vbudovat do podhledu.

WO2003

LED LINEÁRNÍ OSVĚTLENÍ

60W 5700lm1500mm 4000K
NEUTRÁLNÍ BÍLÁ

WO2004



PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K LED LINEÁRNÍMU OSVĚTLENÍ
• montážní příslušenství pro zavěšení 
 LED lineárního osvětlení řady WO2000
• balení obsahuje: 2x ocelové lanko, 
 2x stropní krytka, další montážní 
 a spojovací materiál
• délka ocelového lanka: 150cm
• balení: sáček

WO2000-ND1

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K LED LINEÁRNÍMU OSVĚTLENÍ
• montážní příslušenství pro zapuštěnou   
 instalaci LED lineárního osvětlení řady WO2000
• balení obsahuje: 2x držák, 
 montážní a spojovací materiál
• balení: sáček

WO2000-ND2

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K LED LINEÁRNÍMU OSVĚTLENÍ
• napájecí kabel s konektorem 
 pro LED lineární osvětlení řady WO2000
• délka: 0,3m
• vodič: 3x 0,75mm2

• barva: černá
• balení: sáček

WO2000-ND3

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K LED LINEÁRNÍMU OSVĚTLENÍ
• napájecí kabel s konektorem 
 pro LED lineární osvětlení řady WO2000
• délka: 1,5m
• vodič: 3x 0,75mm2

• barva: černá
• balení: sáček

WO2000-ND4





tel.: +420 491 512 010
tel.: +420 800 320 155

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06

e-mail: info@solight.cz 
www.solight.cz / www.solight.sk


